PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 03.12.2012

                                                     № 247
станица  Архангельская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по улице

Красной, 155 станицы Архангельской Тихорецкого района

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденными решением Совета Архангельского сельского поселения от 28 июня 2012 года № 153, учитывая предоставленные заявителем документы, проведены публичные слушания по проекту постановления администрации  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вида использования земельного участка, расположенного по ул. Красной, 155, в ст.Архангельской Тихорецкого района» (заключение от 19.11.2012 г.) и учитывая, что для данной территориальной зоны, выделенной на карте градостроительного зонирования, установлена жилая зона, подзона - индивидуальная застройка существующая, условно разрешенный вид использования допускает в данной зоне размещение торгового павильона после проведения публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 2470,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:32:0902012:29, расположенного по улице Красной, дом 155 в станице Архангельской Тихорецкого района (земли населенных пунктов) определив его - для ведения личного подсобного хозяйства и установку временного объекта «Торговый павильон».

2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Макаренко) направить копию настоящего постановления в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю, Тихорецкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю и Тихорецкий филиал (отдел) ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов